
ELEKTRICKÉ AUTÍČKO

Přeloženo z originálu

Příručka vlastníka
s návodem na skládání

Design a barva se může lišit.
Vyrobeno v Číně.
Příručka vlstníka obsahuje důležité bezpečnostní informace, jako montáž, návod k 
použití a pokyny pro údržbu.
Autíčko musí být sestaveny dospělou osobou, která přečetla a porozuměla pokynům 
v této příručce.
Balík uchovávejte mimo dosah dětí.
Tento návod si uchovejte pro použití v budoucnu.



12V10AH*1 24V7AH *1 

24V1000mA 12V1000mA 

37-96 měsíců

Do 50kg 

3-6km/h

se stropem136 * 87 * 11 O cm 

bez stropu 136 * 87 * 85 cm 

8-12 hodin

O produkty   │  1

O koupi vašeho nového vozu UTV
Toto auto poskytne vašemu dítěti mnoho kilometrů zábavy. 
Žádáme vás, abyste si pozorně přečetli tuto příručku a uschovali ji 
pro budoucí použití, abyste zajistili bezpečnou jízdu vašeho 
jezdce.
Postupujte podle doporučení v této příručce, které jsou určeny ke 
zvýšení bezpečnosti a provozu vašeho vozidla a jeho jezdce.

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Baterie

Nabíječka

Vhodný věk: 

Nosnost: 

Rychlost: 

Rozměry:

Čas nabíjení:



• Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. Vyžaduje se přímý dohled dospělých. 
Když je dítě ve vozidle, mějte ho vždy na dohledu.
• Nikdy nepoužívejte na vozovkách, v blízkosti ulic, motorových vozidel, 
schodů, vodních ploch, šikmých povrchů, kopců, mokrých oblastí, hořlavých 
výparů, v uličkách, v noci nebo ve tmě.
• Nikdy nepoužívejte v nebezpečných podmínkách, jako je sníh, déšť, bláto, 
písek nebo štěrk, jinak může dojít k neočekávané nehodě, například 
převrácení, a mohlo by dojít k poškození elektrického systému nebo baterie.
• Nepoužívejte v provozu.
• Tato hračka by měla používat opatrně, protože je nutná dovednost, aby se 
zabránilo pádům nebo nárazům způsobujícím zranění uživatele nebo třetích 
stran.
• Tato hračka není vhodná pro děti do 36 měsíců kvůli maximální rychlosti; 
Maximální hmotnost uživatele je 30 kg.
• Tato hračka nemá brzdu.

Oznámení pro uživatele  │  2

VAROVÁNÍ!

BEZPEČNOST
Následující bezpečnostní rizika mohou způsobit vážné zranění nebo smrt:

● bez možnosti dobíjení baterie se nesmí dobíjet.
● Dobíjecí baterie je třeba vybrat z autíčka před nabíjením.
● Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby.
● Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí míchat.
● Baterie je třeba vložit se správnou polaritou.
● Vybité baterie je třeba z hraček odstranit.
● Napájecí svorky nesmí být zkratovány.

Informace o bateriích 

• Nebezpečí udušení - malé součástky. Není vhodný pro děti pod věkovou 
hranicí 3 roky. Tento výrobek obsahuje malé součástky, držte Vaše dítě mimo 
dosah při montáži.
• VYŽADUJE SE MONTÁŽ dospělou osobu.
• Vždy odstraňte ochranný materiál a plastové obaly před použitím.
• Měli byste nosit ochranné pomůcky. Při obsluze vozidla noste obuv a seďte 
na sedadle.
• Jezděte pouze na rovném povrchu. Nikdy nepoužívejte na trávníku.
• Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru.
• Ruce, vlasy a oděv udržujte mimo dosah pohyblivých částí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


